E410

Achtung! Glaser niemals ungeschutzt auf den Boden stellen.
Verletzung der Glaskante flihrt zu Glasbruch.

Caution! Never put glass walls on the floor without protection.
Damaging the glass edges results in breaking of the glass.

Attention! Jamais placer des parois de douche en verre au sol sans
protéction. Des verres endommagés casseront.
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Mitgeliefertes Montagematerial
supplied assembly material
matériaux pour assemblage

G2645
G4069

@ 3mm
@ 4x50
@ 3,9%x6,5

1IXx 6x 6x 6x 6Xx 2Xx

A GEQ) sy
Spiegelschranke

... auf Dauer besser Acryl- Tassen u. Wannen

Zum Aufbau bendtigen Sie
for mounting you need
pour l'installation il vous faut

SW 2,5

G8852

@6 mm

2X

GEO Produkte GmbH @ Friedrichsfelder StraBe 27 ® 68723 Schwetzingen/Germany
Telefon +49 (0)6202 2093-0 ® Fax +49 (0)6202 2093-99 ® www.geoprodukte.com @ info@geoprodukte.com
Technische Hotline: +49 (0)6202 2093-42 ® Mo-Fr 7:00h - 20:00h e Samstag 9:00h - 15:00h



E410

G8627

G8035

G8623

Ersatzteile finden Sie auf unserer Homepage:
As for spare parts see:

En matiére piéces de rechange:

www.geoprodukte.com

@ G8035 ®)

4x50

Montageanleitung fiir Rechtsanschlag
(Linksanschlag = spiegelbildlich)

Assembly instructions for righthand mounting
(left hand mounting = mirror inverted)

instruction d’assemblage pour charniéere a droite
(@ gauche = inversé latéralement)
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E410

max. 15 mm
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E410

G8035
G8627

g§<
G8623

Ersatzteile finden Sie auf unserer Homepage:
As for spare parts see:

En matiére piéces de rechange:

www.geoprodukte.com
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Montageanleitung fir Rechtsanschlag
(Linksanschlag = spiegelbildlich)

Assembly instructions for righthand mounting
(Left hand mounting = mirror inverted)

instruction d’aemblage pour charniére a droite
(charrniere a gauche = inversé lateralemant)
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